Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 015, DE 02 DE ABRIL DE 2024 - DESIGNA COMISSÃO MUNICIPAL DE AUTORIZAÇÃO PARA CONCESSÃO DE

TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO – TFD, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO Nº 030, DE 02 DE ABRIL DE 2024.
DECRETO Nº 031, DE 02 DE ABRIL DE 2024.
DECRETO Nº 032, DE 02 DE ABRIL DE 2024.
DECRETO Nº 033, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E8004C91BAFFB5026471D23B7579D31

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 015, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

Designa Comissão Municipal de
autorização para concessão de
Tratamento Fora do Domicílio – TFD, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Municipal de Autorização para concessão de
Tratamento Fora do Domicílio – TFD, que terá a seguinte composição:

 RICARDO CARVAJAL DAUDINOT – MÉDICO – CREMEB 40003
 BRUNA MENDES MARTINS – ENFERMEIRA – Mat. 202946
 ALEXANDER SOLZIENITSEN FELIX TARRAO – Mat. 40

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 02 de abril de 2024.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A55AB6A0524448B345B00778BE11800

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E8004C91BAFFB5026471D23B7579D31

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E8004C91BAFFB5026471D23B7579D31

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

NOME CARGO
SECRETARIA/

SETOR
PERÍODO (S)

DE GOZO
PERÍODO (S)

AQUISITIVO (S)

1.

2.

3.

4.

5.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E8004C91BAFFB5026471D23B7579D31

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 2 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00062 | Caderno 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E8004C91BAFFB5026471D23B7579D31

		2024-04-02T18:01:40-0300